
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 174 — Poz. 7 i 8

 8.  Zgodnie z zaleceniem kopie są tworzone w dni po-
wszednie od poniedziałku do piątku.

 9.  Narzędzie Dbbackup potrafi jednorazowo tworzyć 
kopię tylko jednej bazy danych. Aby wykonać ba-
ckup kilku baz Dbbackup musi być uruchomiony 
dla każdej instancji osobno.

10.  Ponieważ bazy danych firmy posiadają taką samą 
nazwę (z rozszerzeniem .db), każdą bazę należy 
umieszczać w osobnym katalogu.

11.  Przed zaimplementowaniem planu kopii zapaso-
wych i po ewentualnych zmianach, operacja wy-
konywania backupu zostaje przetestowana.

12.  Na dysku, na którym wykonywana jest kopia nale-
ży zapewnić odpowiednią ilość wolnego miejsca.

13.  Standardowy skrypt do backupu może być mody-
fikowany i stanowić podstawę do zbudowania 
własnej dostosowanej do aktualnych warunków 
i potrzeb wersji końcowej skryptu do backupu. Ba-
ckup może być wykonywany zarówno z potwier-
dzeniem (interakcją użytkownika) jak i bez potwier-

dzenia (nie jest wymagana interakcja użytkowni-
ka). Tworzona jest kopia bezpieczeństwa trzech 
baz serwera systemu finansowo-księgowego.

14.  Każda baza umieszczana jest w osobnym podkata-
logu. W przypadku zmian haseł administracyjnych 
do baz należy również odpowiednio zmodyfikować 
pole pwd. Dla prawidłowego przebiegu operacji 
musi być wcześniej utworzony folder “backup”  na 
dysku lokalnym c. Serwer systemu finansowo- 
-księgowego komunikuje się ze stacjami roboczy-
mi poprzez protokół TCP/IP. 

15.  Kopie baz są umieszczane w odpowiednich folde-
rach i powinny się tam znajdować tylko tymczaso-
wo (najdłużej do kolejnej operacji, gdyż w przeciw-
nym wypadku zostaną zastąpione nowszą wersją). 
Są one przekopiowywane do innej lokalizacji, 
umieszczane na tasiemce i przechowywane w bez-
piecznym miejscu (w sejfie, w specjalnym po-
mieszczeniu). Kopie baz są odpowiednio opisane: 
data wykonania kopii, nazwa zbioru/zbiorów za-
wartych w danej kopii. 

8

ZARZĄDZENIE Nr 1 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 20 stycznia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
z jednym zagranicznym dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą 
systemu nawigacji lądowej INS do kołowego transportera opancerzonego w związku z dostawą kołowych 

transporterów opancerzonych dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3 Ministra Gospodarki z dnia 
21 stycznia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu Ne-
gocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji z jed-
nym zagranicznym dostawcą mających na celu przy-

gotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą 
systemu nawigacji lądowej INS do kołowego trans-
portera opancerzonego w związku z dostawą koło-
wych transporterów opancerzonych dla Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej, zmienionym zarządzeniem 
Nr 9 z dnia 5 marca 2009 r., w § 3 w pkt 3 lit. d i e otrzy-
mują brzmienie:

„d)  Krzysztof Rędzikowski — Starszy Specjalista w De-
partamencie Zaopatrywania Sił Zbrojnych Mini-
sterstwa Obrony Narodowej,

  e)  Dariusz Łuszczyński — Starszy Specjalista w Biu-
rze Analiz Rynku Uzbrojenia Ministerstwa Obrony 
Narodowej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.




